
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015 Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BF70077D74B58643684FE3F211686C0



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portarias nº 74 e 75/15.

• Aviso de homologação e adjudicação. Carta Convite  027/2015

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BF70077D74B58643684FE3F211686C0



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

PORTARIA Nº 74, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, e de acordo com a constante na Lei nº 087/09. 

 

RESOLVE:  

                  Art. 1º - Conceder ao servidor Sr. Joelson Silva, matrícula nº 1211072 ocupante 
do cargo de Professor Classe III, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 
Licença para aperfeiçoamento, nível mestrado, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, 
prorrogável caso haja necessidade comprovada, nos termos dos art. 18.I;25 e 47 da Lei 
Municipal nº 087/2009. 

                 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, 04 de 
dezembro de 2015. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 
EDINEUZA OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA 

                              Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93DDDAF1F94C1A6F96A199B526ECCA86

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

PORTARIA Nº 75, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, e de acordo com a constante na Lei nº 087/09. 

 

RESOLVE:  

                  Art. 1º - Conceder à servidora Sªr.  Loriana Maria Moura Ferreira, matrícula nº 
1211063, ocupante do cargo de Professora Classe III, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, Licença para aperfeiçoamento, nível mestrado, pelo período de 24 
(vinte e quatro) meses, prorrogável caso haja necessidade comprovada, nos termos dos 
art. 18.I;25 e 47 da Lei Municipal nº 087/2009. 

                 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 
retroagindo a maio de 2013. 

                Art. 3º. Revogadas as disposições em contrario. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, 04 de 
dezembro de 2015. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 
EDINEUZA OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA 

                              Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93DDDAF1F94C1A6F96A199B526ECCA86

quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CARTA CONVITE  027/2015 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: TRAMEC TRATORES LTDA CARTA CONVITE Nº 027/2015, 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PÁ 

CARREGADEIRA, RETRO ESCAVADEIRA E MOTO NIVELADORA 

PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO 

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 

PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 31.998,00 (TRINTA E UM MIL, 

NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS), REFERENTE AOS LOTES 01,02,03. 

HOMOLOGAÇÃO: 20/11/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BF70077D74B58643684FE3F211686C0


		2015-12-10T13:28:49-0300




